
価格改定のお知らせ 
 

いつも川辺・花山ゴルフセンターをご利用頂き誠にありがとうございます。 

 

この度、昨今の人件費や光熱費等の高騰の影響を受け、令和７年８月１日(7月

31日 22:00）より、下記の通り価格改定を行わせていただきます。 

また、併設している「喫茶安庵」も同時に価格改定となります。 

 

誠に心苦しく、お客様にはご負担をおかけすることをお詫びいたしますが、 

ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

今後も、皆様に楽しんで頂ける練習場を目指しスタッフ一同努力して参ります

所存ですので、変わらぬご愛顧のほど、お願い申し上げます。 

平日 土日祝

メンバー ビジター メンバー ビジター

フロント営業
( 10:00 ～ 22:00 )

9 円 11 円 10 円 12 円

早朝営業
( 5:00 ～ 10:00 )

8 円 8 円 9 円 9 円

深夜営業
( 22:00 ～ 5:00 ) 11 円 11 円 12 円 12 円

2時間打ち放題 2,000 円 2,200 円

プライベート打席

１時間打ち放題 2,000 円 2,200 円

平日 土日祝


